Проект
внесен Председателем
Государственного Совета
Республики Коми
Дорофеевой Н.Б.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменений в пункт 1 Постановления
Государственного Совета Республики Коми "О составе
Президиума Государственного Совета Республики Коми"

Государственный Совет Республики Коми постановляет:
1. Внести в пункт 1 Постановления Государственного Совета Республики Коми от 15 октября 2015 года № VI-1/18 "О составе Президиума Государственного Совета Республики Коми" (сетевое издание "Перечень правовых актов, принятых органами государственной власти Республики Коми, иной официальной информации" (http://law.rkomi.ru/), 27 октября 2015 года;
1 декабря 2015 года; 28 декабря 2015 года; 28 октября 2016 года; 2 марта
2017 года; 28 марта 2018 года; 3 июля 2018 года; 28 сентября 2018 года) следующие изменения:
1) в подпункте 11 слово "ФЕДЕРАЦИИ"." заменить словом "ФЕДЕРАЦИИ";";
2) дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]"12) Нагаева Галина Юрьевна – депутат Государственного Совета Республики Коми, руководитель фракции Коми регионального отделения политической партии "Либерально - демократическая партия России".".
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Совета
       Республики Коми                                                                            Н.Б. Дорофеева

г. Сыктывкар
"___" _________2018 года
№ VI-___